В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обеспечению

устойчивости социально – экономического положения Суксунского городского

округа, утвержденный Постановлением Администрации Суксунского

городского округа от 04.02.2020 № 58 «О Межведомственной комиссии по

обеспечению устойчивости социально – экономического положения

Суксунского городского округа» изменения, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

размещения на официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа

Корякова Н.Ф.

Глава городского округа -

глава Администрации

Суксунского городского округа                                                        В.П. Бунакова

10.11.2023 963

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по

обеспечению устойчивости

социально – экономического

положения Суксунского городского

округа, утвержденный

Постановлением Администрации

Суксунского городского округа

от 04.02.2020 № 58